



## DALBY INVEST ApS

Dalbyvej 90  
8722 Hedensted

CVR-nr. 35035796

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-03-2025

---

Søren Storgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**DALBY INVEST ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DALBY INVEST ApS Dalbyvej 90 8722 Hedensted
E-mail	storgaard80@hotmail.com
CVR-nr.	35035796
Stiftelsesdato	31-01-2013
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Søren Storgaard Bjørn Bording Andersen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering, handel og udlejning af ejendom.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 31.107, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.038.461, og en egenkapital på kr. 807.427.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>113.060</b>	<b>510.064</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.335	-27.335
<b>Driftsresultat</b>		<b>85.725</b>	<b>482.729</b>
Andre finansielle omkostninger		-35.901	-51.831
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.824</b>	<b>430.898</b>
Skat af årets resultat	2	-18.717	-94.776
<b>Årets resultat</b>		<b>31.107</b>	<b>336.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.200.000
Overført resultat		31.107	-863.878
<b>Resultatdisponering</b>		<b>31.107</b>	<b>336.122</b>

## DALBY INVEST ApS

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.959.812	2.987.147
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.959.812</b>	<b>2.987.147</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.959.812</b>	<b>2.987.147</b>
Tilgodehavende selskabsskat		13.038	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.038</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.611</b>	<b>94.604</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>78.649</b>	<b>94.604</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.038.461</b>	<b>3.081.751</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		160.849	160.849
Overført resultat		566.578	535.470
<b>Egenkapital</b>		<b>807.427</b>	<b>776.319</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.296	16.302
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.296</b>	<b>16.302</b>
Gæld til associerede virksomheder		2.160.826	2.160.826
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.160.826</b>	<b>2.160.826</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		32.412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Selskabsskat		0	100.804
Deposita		17.000	17.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.912</b>	<b>128.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.220.738</b>	<b>2.289.130</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.038.461</b>	<b>3.081.751</b>
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	80.000	160.849	535.471	776.320
Årets resultat	0	0	31.107	31.107
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>80.000</b>	<b>160.849</b>	<b>566.578</b>	<b>807.427</b>

**Noter****1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	16.962	100.804
Udskudt skat af årets resultat	-6.006	-6.028
	<b>10.956</b>	<b>94.776</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	2.160.826	32.412	2.160.826
	<b>2.160.826</b>	<b>32.412</b>	<b>2.160.826</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Ingen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for realkreditinsitutter, 0 kr., er der givet pant i del af grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.285 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantbrev på i alt 911 t.kr. der giver pant i del af grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2024 udgør 1.581 t.kr.